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Periodo de 01/01/2019 até 31/01/2019

RECEITAS

Receitas Correntes
Receita Tributaria
Receita de Contribugdo
Receita Patrimonial
Receita de Servico
Transferéncia Corrente
Outras Rec. Correntes

Déficit Corrente

Total Receitas Correntes

Receitas de Capital
Operagoes de Crédito
Alienacdes de Bens
Amortizag.Empréstimos

Transferéncias de Capital

Déficit Capital
Total Receitas de Capital

79.787.849,42
18.929.484,56
1.876.710,62
8.178.418,96
540.723,60
49.922.568,94
339.942,74
23.464.515,14
103.252.364,56

4.061.430,70
3.417.717,89
7.889,02
4.749,03
631.074,76
919.671,34
4.981.102,04

DESPESAS

Despesas Correntes
Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos da Divida
Outras Despesas Correntes

Total Despesas Correntes

Despesas de Capital
Investimentos
Inversées Financeiras
Amortizagao da Divida

Total Despesas de Capital

103.252.364,56
49.907.116,94
478.276,65
52.866.970,97

103.252.364,56

4.981.102,04
3.785.069,15

110.000,00
1.086.032,89

4.981.102,04

RESUMO

Receitas Correntes
Receitas de Capital
Déficit

Total

79.787.849,42
4.061.430,70
24.384.186,48
108.233.466,60

Depesas Correntes

Depesas de Capital

Total

103.252.364,56
4.981.102,04

108.233.466,60

Fonte: Sistema GIIG - Gestéo Integrada de Informagdes Governamentais. Secretaria Municipal de Finangas. Data da Emissao: 11/04/2019.
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